ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 от 21.06.2019                                                                                   № 56

Об утверждении перечня мест

на водных объектах Бавленского сельского

поселения запрещенных для купания

в летний период 2019года

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз « Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от

20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных

объектах во Владимирской области», в целях обеспечения безопасности

людей на водных объектах и предупреждению возможных происшествий,

связанных с их гибелью, руководствуясь Уставом муниципального

образования  Бавленское сельское поселение  Кольчугинский  район

постановляет:

1. Утвердить Перечень мест на водных объектах на территории

муниципального образование  Бавленское сельское поселение

Кольчугинский  район, запрещенных для купания в летнем купальном сезоне

2019 года согласно приложению.

2.  Муниципальному казенному учреждению « Отдел административно-

хозяйственного обеспечения» администрации Бавленского сельского

поселения:

2.1. Обеспечить установку аншлагов, предупреждающих граждан о

запрете.

     2.2.Продолжить работу по проведению совместных патрулирований

водных объектов силами представителей администрации Бавленского

сельского поселения  с привлечением сотрудников полиции.

    2.3. Продолжить проведение профилактической работы по правилам

безопасного поведения людей на водных объектах.

3. Заместителю главы администрации по работе с населением обеспечить

своевременное доведение до населения информации о перечне водоемов ,

запрещенных для купания, а также о правилах поведения на воде.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

\5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава администрации                                             В.С.Березовский

Приложение к

постановлению

администрации

Бавленского  сельского

поселения

от   21.06. 2019 №  56

ПЕРЕЧЕНЬ

Мест на водных объектах на территории муниципального образования

Бавленское сельское поселение Кольчугинский район, запрещенных для

купания  в летнем купальном сезоне 2019года

№

п/п

Населенный пункт

Наименование водного объекта

1 С. Большое

Кузьминское

Водоем около церкви

2 С. Бавлены ГТС на реке Кучка (600 м на юго-восток

от села)